
USNESENÍ ZASTUPITELSTVA ze dne 21. 9. 2020

v č. 30/2020

Zastupitelstvo MC Praha-Libuš

1. ukládá Radě MČ Praha-Libuš upravit a zpřesnit podmínky konání „Ankety“ o využití

objektu K Vrtilce 317/64 V Písnici (předložené dne 21. 9. 2020 k zařazení do

programu jako TISK Z 39/2020) a zaslat je zastupitelům alespoň 7dní před příštím

zasedáním Zastupitelstva MČ jako bod programu,

2. ukládá Radě MČ Praha-Libuš připravit a předložit Zastupitelstvu ke schválení na

příštím zasedání návrh nové nájemní smlouvy na dobu určitou (max. 6 měsíců)

s Bikeclinic, sro.

v č. 31/2020

Zastupitelstvo MC Praha-Libuš

1. schvaluje uzavření Kupní smlouvy sJanem Vokálem, trvale bytem:_

raha 6, a Mgr. Věrou Vokálovou, trvale bytem:_

ernolice, na prodej pozemku parc. č. 1159/22 v k. u Libuš, obec Praha, o výměře

10 m2, ve svěřené správě MČ Praha-Libuš, za cenu ve výši 59.700,- Kč dle znaleckého

posudku č. 4935/33/2020 vypracovaného Ing. Jaroslavou Hromádkovou,

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Smlouvy, která je nedílnou

součástí tohoto usnesení.

č. 32/2020

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

1. schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí směnné na část pozemku parc. č.

259/1 v k.ú. Písnice, obec Praha, o výměře 40 m2, ve svěřené správě městské části

Praha-Libuš za část pozemku parc. č. 260 v k.ú. Písnice, obec Praha, o výměře 96 m2,

ve vlastnictví manželů Pavla a Simony Radových, oba trvale bytem_

_Praha 4, dle situace se zákresem budoucí směny, která je ne inou soucasti

Smlouvy,

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Smlouvy, která je nedílnou

součástí tohoto usnesení.

č. 33/2020

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

bere na vědomí:

- usnesení RMČ č. 151/2020 ze dne 29. 6. 2020 a upravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro

rok 2020 č. 4/2020 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 10 — č. 11/2020,

- usnesení RMČ č. 163/2020 ze dne 20. 7. 2020 a úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro

rok 2020 č. 5/2020 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 12 — č. 16/2020.

Změny rozpočtu v roce 2020 byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě

zplnomocnění Zastupitelstvem MČ Praha-Libuš a jsou nedílnou součástí tohoto usnesení.

Strana 1 (celkem 2)



v č. 34/2020

Zastupitelstvo MC Praha-Libuš

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části ze dne 10. 8. 2020.

č. 35/2020

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš

1. pověřuje členy Zastupitelstva MČ Praha-Libuš uvedené V příloze č. 1 tohoto usnesení

k provádění sňatečných obřadů,

2. stanoví, že členové Zastupitelstva MČ Praha-Libuš uvedení V příloze č. 2 tohoto

usnesení, mohou při provádění sňateěných obřadů užívat závěsný odznak,

3. ukládá odboru kancelář starosty ÚMČ Praha-Libuš zaslat členům Zastupitelstva MČ

Praha-Libuš uvedených v přílohách č. l a č. 2 pověření k provádění sňateěných obřadů

a užívání závěsného odznaku.

Strana 2 (celkem 2)


